关于举办第十七届“长澜杯”大型征文活动的通知

校团通[2008]21号

各院系分团委：

为了唤起大家对文学的热爱，丰富同学们的业余生活，使校园的文学氛围更加浓厚，校团委特举行此次大型征文活动。各院系分团委要积极配合校团委做好此次征文活动的相关工作。具体安排通知如下：

一、  活动组织
主办单位：校团委

承办单位：长澜文学社

二、  活动宗旨

增强我校大学生的文学素养，提高我校学生的写作能力。

三、  征文主题

1，我的大学生活

曾经，大学是一个蓝色的梦，走进大学意味着梦的开始！大学生活是多姿多彩的还是枯燥无味的？大学生活中的点点滴滴是否在你心中泛起波澜，是否在你脑海中停留瞬间…

2，北京奥运给我留下了什么

激动人心的零八年奥运会已经胜利闭幕，北京奥运会究竟给你留下了什么呢？是奥运健儿的飒爽英姿，还是志愿者的靓丽身影，还是其中一个短暂的画面，还是…

3，过去的日子

迈着轻快的步子，伴着悠悠的岁月，我们走过了无忧无虑的童年时光，走过了丰多彩的中学生活！在那些过去的日子里是否曾有一瞬间让你感动，是否曾有一刹那让你难忘…

由同学们任选一主题，题目自拟，文体不限，支持原创，禁止抄袭。

四、  稿件征集

1、 本次征文将于11月4号---11月14号在龙子湖高校区展开。
2、 由各院分别征集文稿，每院至少选出优秀稿件不少于五十篇，稿件必须注明自己的学号和联系方式，以及宿舍号。由各院将稿件收集、汇总后，交龙子湖校区长澜文学社。

(联系人：丁建斌   电话：15093113164)

3、长澜文学社将在各号楼设立负责人，并在餐厅前设立投稿箱接受同学们的自由投稿。其他高校的同学可投至本校文学社，同时也接受同学们网上投稿，投稿邮箱：womenzaichanglan@163.com
五、  稿件评审

1、11月15号-----11月19号：由长澜文学社编辑部进行稿件初审，

2、11月20号-----11月25号：由专业老师最终评出获奖作品。部分优秀稿件将会用于长澜期刊的出版。

六、  奖项设置

此次活动将评出：一等奖3名，二等奖8名，三等奖15名，优秀奖30名。所有获奖作品将于11月底展出，届时举行隆重的颁奖仪式！

    望各院系分团委积极做好此次征文活动工作！

                                    共青团华北水利水电学院委员会

                                       2008年11月4日